duntaxat, s&luo Semper iure (in Pramissis)
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cuiuscunque; ittt quod Ecclia. parochialis in

Monte Sancti Laurentij, et Capella de Rich-
tergin ac Inuestitus pradictus non defrauden-

tur, nec aliquod preiudicium ijsdem ultra Pre-
misssa generetnr. — Super praemissis omnibus
et singulis petiuerunt saepe-dicti Domini Uice-
decanus et Capitulum Eccli« Aquensis et In-

uestitus dicte Ecclia. in Monte Sancti Lau-
rentij, ac ipse Dominus Raso, Dominus de
Schonawen,. sibi fieri a me publicum instru-

mentura, et in hanc publicam formam redigi et

conscribi, signoque meo publico et cousueto
signari. •

—

Acta sunt h«c in armario Eccliffl. Beate
. Mariae Aquensis pnedictte, preesentibus ibidem

uiris discretis, Dominis Tilmanno dicto Fyc$
Johanne dicto Fusor pottorum; Nicoiao de an-
tiqua Curia Begghinarum; Henrico Heribert!

,

presbyteris, Capeilaais et Choralibus; Francone
de Rode Celerario sfiepedictas Ecclise. Aquen-
sis; et Henrico dicto de Ualkensteyn Cive
Aquensi, Leodiensis Dioccesis, testibus, ad
Preemissa uocatis specialiter et rogatis.

(Subscriptio Notarij:) Et ego Gerardus de
Rodeyn, Clericus Leod. Dioc. publicus impe-
rtili authoritate Notarius.
Adulfus, Dei gratia Leod. Episcopus,

Uniuersis et singulis, ad quos presentes literae

peruenerint, salutem in domino sempiternam.
Religiosis desiderijs dignum est facilera prae-

bere consensum in illis permaxime, per quae
diuinus cultus augmentatur. — Cum igitur ho-
norabilis uir et strenuus Dominus Raso, Do-
minus de Schouawen, Miles> uolens unum Al-
tare in Ecclia. de Riohtergin nostre Dioc.
fundare et dotare, super hoc consensu Inuestiti
Eccliae. in Monte S. Laurentij (cui praelata
Ecclia. de Richtergiii iilia est et annexa,) nec
non uenerabilium uirorum Uice-decani et Ca-
pituli Eccliae. Aquen. super hoc postulato et
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obtento, certis conditionibus et clausulis super
collatione et iure Patronatus dicti Altaris inter*

positis et adiectis, prout hoc et alia in Instru-

menta super hoc confecto, cui praesentes Li-
terae sunt infixae, continentur,*Nobis humiliter

supplicauerit
,
quatenus Praemissa , authoritate

oroinaria, laudare, approbare et ratificare digna-

remur; Nos igitur elus deuotae petitioni annu-
entes, ipsa omnia et singula authoritate nostra

ordinaria, quantum in nobis est, laudamus,

ratificamus et approbamus, iure matricis Eccliae.

in omnibus Semper saluo, harnm testimonio

Litterarum, sigillo nostro sigillatarum, et data-